
 
 

ZARZĄDZENIE NR  82 /2021 
STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021r. 
 
w sprawie wydania wójtom/burmistrzom zaleceń do gminnych planów zarządzania 
kryzysowego. 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) lit. c) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym (tj. U. z 2020 r., poz. 1856, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Wydaje się i wprowadza do stosowania zalecenia Starosty Kętrzyńskiego do gminnych 
planów zarządzania kryzysowego, stanowiące załącznik do zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Kętrzynie. 
 
 

§ 3. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 

 

 


